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CB Experience
Autodromo Capuava vergdel(M)

CB Experience - Circuito Cacapava
Track Circuito Capuava 2,700 Km .;.;.
6C 26/03/2022 15:12. e

Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(21) FERNANDO DIAS SILVA (51) MATEUS HENRIQUE S. LUCCA
1 1:57.019 +14.954 15:31:49.617 1 2:07.466 +10.264 15:30:22.564
2 1:44.614 +2.549 15:33:34.231 2 1:59.489 +2.287 15:32:22.053
3 1:50.473 +8.408 15:35:24.704 3 1:59.067 +1.865 15:34:21.120
4 1:42.065 - 15:37:06.769 4 1:57.888 +0.686 15:36:19.008
5 1:42.151 +0.086 15:38:48.920 5 1:57.202 | - 15:38:16.210
6 1:58.408 +1.206 15:40:14.618
(96) CAIO BALDOINO
1 2:12.355 +30.127 15:29:40.088 (66) RONALDO FRANCISCO CRANQUE
2 5:38.736 +3:56.508 15:35:18.824 1 2:14.319 +12.379 15:29:28.032
3 1:47.360 +5.132 15:37:06.184 2 2:03.502 +1.562 15:31:31.534
4 1:42.228 - 15:38:48.412 3 2:01.940 - 15:33:33.474
5 1:42.732 +0.504 15:40:31.144
(53) MATEUS SHIODI MORITA
(56) PAULO GUIMARAES ROMEIRO 1 2:24.247 +11.500 15:29:44.943
1 2:02.330 +12.452 15:28:58.524 2 2:19.626 +6.879 15:32:04.569
2 1:50.224 +0.346 15:30:48.748 3 2:17.866 +5.119 15:34:22.435
3 1:52.744 +2.866 15:32:41.492 4 2:14.267 +1.520 15:36:36.702
4 1:50.692 +0.814 15:34:32.184 5 2:12.747 | - 15:38:49.449
5 1:54.580 +4.702 15:36:26.764
6 1:49.878 - 15:38:16.642
7 1:50.899 +1.021 15:40:07.541
(45) LUCAS MACEDO BATITUCCI AMBROSIO
1 2:19.283 +28.870 15:30:47.738
2 1:54.205 +3.792 15:32:41.943
3 1:53.541 +3.128 15:34:35.484
4 2:02.911 +12.498 15:36:38.395
5 1:50.413 - 15:38:28.808
6 2:10.864 +20.451 15:40:39.672
(99) EDU ACETO
1 1:51.390 - 15:33:32.769
2 1:55.633 +4.243 15:35:28.402
3 1:56.771 +5.381 15:37:25.173
4 2:00.301 +8.911 15:39:25.474
(98) FABIO NISHI
1 2:11.131 +17.419 15:32:43.037
2 1:53.712 - 15:34:36.749
3 2:06.019 +12.307 15:36:42.768
4 2:07.096 +13.384 15:38:49.864
(70) THIAGO SAMPAIO CASTILHO
1 2:10.586 +16.337 15:30:45.222
2 1:55.776 +1.527 15:32:40.998
3 1:54.249 - 15:34:35.247
4 2:04.761 +10.512 15:36:40.008
5 2:03.102 +8.853 15:38:43.110
6 1:56.227 +1.978 15:40:39.337
(55) PAULO FERREIRA
1 2:09.454 +14.453 15:29:21.502
2 1:58.429 +3.428 15:31:19.931
3 1:55.001 - 15:33:14.932
4 1:55.341 +0.340 15:35:10.273
5 1:57.067 +2.066 15:37:07.340
6 1:55.755 +0.754 15:39:03.095
(85) HUGO FERNANDO
1 2:01.912 +5.446 15:31:31.801
2 1:56.466 - 15:33:28.267
3 2:00.763 +4.297 15:35:29.030
4 1:56.802 +0.336 15:37:25.832
5 1:58.767 +2.301 15:39:24.599
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